
UCHWAŁA NR CII/1563/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 63 w Krakowie, ul. Zagościniec 1.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318) w związku z §1 ust. 4 Załącznika Nr 1 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624 z późn. zm.)  Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Samorządowemu Przedszkolu nr 63 w Krakowie, ul. Zagościniec 1 nadaje się imię „Wesołe Skrzaty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 3E1C4CE5-AFCC-4B2F-88F4-D678C955583E. Podpisany Strona 1




